ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 014 - 24 DE NOVEMBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F5850FC66736

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Avenida Pedro Martins - 642 - Centro - 64573-000 - Massapê do Piauí

Tel. (89) 3473-0034 - CNPJ:01.612.591/0001-10

www.massapedopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº INEX025/2025. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°
025/2025, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ, CNPJ
nº 01.612.591/0001-10. CONTRATADA: CRIATIVE MUSIC LTDA - CNPJ nº
08.648.622/0001-32. OBJETO: contratação de atração artística (show gospel) para
apresentação no trigésimo (30°) aniversário do município de massapê do piauí – pi.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso II, da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021.
Valor Global: R$ 85.000,00. Vigência: até 31/12/2025. Assinatura: 19/11/2025.

Massapê do Piauí - PI, 19 de novembro de 2025.
WILTON COUTINHO SILVA

Prefeito Municipal

http://www.massapedopiaui.pi.gov.br/